

+Lundquist ApS
Århusgade 141
2150 Nordhavn
CVR-nr. 25488466

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Tom Henrik Lundquist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

+Lundquist ApS
Århusgade 141
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 25488466
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Tom Henrik Lundquist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forvaltning af likvider og andele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 36 t.kr. mod et underskud på 33 t.kr. sidste år, ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, denne forventes at blive reetableret fra datterselskabets resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		5.000	(5)
Driftsresultat		5.000	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.722)	(21)
Andre finansielle omkostninger	1	(43.025)	(10)
Resultat før skat		(44.747)	(36)
Skat af årets resultat		8.365	3
Årets resultat		(36.382)	(33)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.722)	(21)
Overført resultat		(29.660)	(12)
		(36.382)	(33)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.676	267
Finansielle anlægsaktiver	2	260.676	267
Anlægsaktiver		260.676	267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.300	3
Tilgodehavender		23.300	14
Omsætningsaktiver		23.300	14
Aktiver		283.976	281

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	24
Overført overskud eller underskud		<u>(945.839)</u>	<u>(934)</u>
Egenkapital		<u>(820.839)</u>	<u>(785)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.364	74
Anden gæld		<u>1.020.451</u>	<u>992</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.104.815</u>	<u>1.066</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.104.815</u>	<u>1.066</u>
Passiver		<u>283.976</u>	<u>281</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.212	(933.669)	(784.457)
Overført til reserver	0	(17.490)	17.490	0
Årets resultat	0	(6.722)	(29.660)	(36.382)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(945.839)	(820.839)

Noter

	2018	2017	
	kr.	t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.017	1	
Renteomkostninger i øvrigt	39.008	9	
	43.025	10	
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		243.186	
Kostpris ultimo		243.186	
Opskrivninger primo		24.212	
Andel af årets resultat		(6.722)	
Opskrivninger ultimo		17.490	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		260.676	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
+Lundquist Holding ApS	Vedbæk	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
